
VšĮ LAZDIJŲ KULTŪROS CENTRAS

2019 m. 

464 
kultūriniai 
renginiai

58 
Diskotekos

35 kitos 
veiklos

115 išvykos 
ir 

pristatymai

672 RENGINIAI IR VEIKLOS PER 
METUS

60663 
reginių 
žiūrovai

37384 
dalyviai 
veikose

98047 RENGINIŲ, 
ŽIŪROVAI IR VEIKLŲ 

DALYVIAI



0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

Žiūrovų ir dalyvių skaičius

4000

2500

1500

1800

1000

500
600

800

1900

Pasienio fiesta Metelio banga

Kino festivalis Teatro festivalis

Oninės Vargonų muzikos festivalis

Lazdijų ruduo Kalniškės mūšio minėjimas

Veisiejai-mažoji kultūros sostinė

DIDŽIAUSI FESTIVALIAI IR 

ŠVENTĖS

800041,96

17000

13549,76

1680

4864,51

911,71

315716

31770

2500

Finansavimo lėšos

0 200000 400000 600000 800000 1000000

Lietuvos nacionalinis kultūros centras

BĮ Lietuvos kultūros taryba

Lietuvos kaimo plėtros 2014- 2020 metų programos priemonės 
„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse"

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos bendrų valstybės paslaugų
lėšos

Lazdijų rajono savivaldybės Užimtumo didinimo programaolumn4

Lazdijų rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programa

Lazdijų rajono savivaldybės Neformaliojo vaikų švietimo programa

Lazdijų rajono savivaldybės Meno kolektyvų populiarinimo, jų veiklos
aktyvinimo programa

Lazdijų rajono savivaldybės programa „Kultūros tradicijų ir mėgėjų 
meninės veiklos rėmimas“

FINANSAVIMO ŠALTINIAI



Meno kolektyvai, būreliai, studijos

43 meno 
kolektyvai

61%

28 būreliai 
studijos

39%

Meno kolektyvai: 

43 meno kolektyvai 28 būreliai studijos

2019 m. veiklą pradėjo 9 nauji būreliai,studijos

215 vaikai, 
jaunimas

29%

524 suaugusieji, 
senjorai

71%

739 saviveiklininkai:

215 vaikai, jaunimas 524 suaugusieji, senjorai

3 meno 
kolektyvai

15%

17 būreliai, 
studijos

85%

Vaikų ir jaunimo meno 
kolektyvai iš jų:

3 meno kolektyvai 17 būreliai, studijos



9 neformalaus švietimo programos

4 kultūros paso programos

3 vasaros dienos stovyklos

21 edukacinė programa Rudaminos amatų
centre

0

100

200

300

400

500

600

Dalyvių
skaičius

Veiklų
skaičius

Vaikų ir jaunimo neformalus ugdymas

3 neformalaus švietimo programos

Šeimų meno būrelis

Suaugusiųjų keramikos būrelis

0

50

100

Dalyvių
skaičius

Veiklų
skaičius

Suaugusiųjų neformalus ugdymas



MODERNIZUOTOS KRIKŠTONIŲ, 

RUDAMINOS, KUČIŪNŲ, 

LAISVALAIKIO SALĖS: 

Eil. Nr. Projekto pavadinimas Projekto vertė, Eur

1. „Rudaminos laisvalaikio salės

pritaikymas bendruomenės

poreikiams ir liaudies amatų

plėtra“

123 600

2. "Krikštonių laisvalaikio salės

pritaikymas bendruomenės

poreikiams“

250 000

3. "Kučiūnų laisvalaikio salės

pritaikymas bendruomenės

poreikiams“

250 000

TAIP PAT ĮRENGTOS DUMBLIO 

LAISVALAIKIO SALĖS PATALPOS

MINKŠTIEJI PROJEKTAI:

SVARBIAUSI 2019 PROJEKTAI

Pavadinimas Vertė Trumpas aprašymas

Respublikinis liaudiško 

smuikavimo konkursas 

„Griežkit, skripkos“

5000 Vienintelis toks 

konkursas Lietuvoje, 

dalyvauja daugiau nei 

70 dalyvių.

Kultūrinio gyvenimo 

įvairovės plėtra 

Lazdijų krašte

26 770 Surengti 4 festivaliai:

kino, muzikos, šokių 

ir teatro.


